

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție	ocdds-b3wdp1-MD-1743079193042	din	27 martie 2025
	Denumirea procedurii de achiziție:	Servicii de defrișare a copacilor		

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
	Lotul nr.1									
	Servicii de defrișare a copacilor									
77200000-2	Nuc, diametrul 24 cm	Bucată	1	3676,0	3676,0	3676,0	3676,0	60 zile calendaristice, după semnarea și înregistrarea contractului		
77200000-2	Cais, diametrul 24,36 cm	Bucată	2	4667,0	4667,0	9335,0	9335,0			
77200000-2	Ailant, diametrul 36 cm	Bucată	1	5657,0	5657,0	5657,0	5657,0			
77200000-2	Sc, diametrul 32-80 cm	Bucată	7	12640,0	12640,0	88477,0	88477,0			
77200000-2	Arțar, diametrul 36 cm	Bucată	1	5657,0	5657,0	5657,0	5657,0			
77200000-2	Tei, diametrul 60-76 cm	Bucată	4	11769,0	11769,0	47075,0	47075,0			
77200000-2	Pin, diametrul 36 cm	Bucată	1	5657,0	5657,0	5657,0	5657,0			
77200000-2	Ulm, diametrul 60-92 cm	Bucată	4	11769,0	11769,0	47075,0	47075,0			
77200000-2	Paltin, diametrul 52 cm	Bucată	1	5657,0	5657,0	5657,0	5657,0			
77200000-2	Dud, diametrul 20 cm	Bucată	1	3676,0	3676,0	3676,0	3676,0			
77200000-2	Ulm, diametrul 20-88 cm	Bucată	6	4669,0	4669,0	28016,0	28016,0			
77200000-2	Paltin, diametrul 24 cm	Bucată	1	2179,0	2179,0	2179,0	2179,0			
77200000-2	Dud, diametrul 52 cm	Bucată	1	3954,0	3954,0	3954,0	3954,0			
77200000-2	Fr, diametrul 36 cm	Bucată	1	3954,0	3954,0	3954,0	3954,0			
77200000-2	Nuc, diametrul 28 cm	Bucată	1	2900,0	2900,0	2900,0	2900,0			

77200000-2	Tei, diametrul 36 cm	Bucată	1	3954,0	3954,0	3954,0	3954,0	
77200000-2	Ailant, diametrul 52 cm	Bucată	1	3954,0	3954,0	3954,0	3954,0	
77200000-2	Ailant, diametru 20-44 cm	Bucată	3	4337,0	4337,0	13010,0	13010,0	
77200000-2	Plop, diametrul 88 cm	Bucată	1	13813,0	13813,0	13813,0	13813,0	
	În total		39			297676	297676	

Semnăt:

Numele, Prenumele: Ion UZUN În calitate de: Director

Ofertantul: Întreprinderea Municipală Parcul „Dendrariu”

Adresa: mun. Chisinau, str. George Enescu, nr. 5

